[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2017
	№ 1434

О расписании движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» в период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года

Рассмотрев обращение директора муниципального казенного учреждения города Коряжмы Архангельской области «Организатор перевозок» И.В.Рукавишниковой, в целях улучшения обслуживания пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь пунктом 7 части 8 статьи 4 Закона Архангельской области от 30.05.2014 № 130‑8‑ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемое расписание движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» на период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года.

2.
Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» (далее – индивидуальные предприниматели), на период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года обеспечить перевозки в соответствии с утвержденным расписанием.

3.
Управлению муниципального хозяйства и градостроительства администрации города:

3.1.
проинформировать население города о расписании движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями;

3.2.
обеспечить контроль за выполнением настоящего постановления.

4. Признать утратившими силу постановления администрации города:

4.1. от 03.04.2017 № 450 «О расписании движения автобусов на городских маршрутах в период с 15 апреля 2017 года по 15 октября 2017 года»;

4.2. от 10.05.2017 № 621 «О внесении изменений в расписание движения автобусов на городских маршрутах, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями, на период с 15 апреля 2017 года по 15 октября 2017 года»;

4.3. от 19.05.2017 № 668 «О внесении изменений в расписание движения автобусов на городских маршрутах, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями, на период с 15 апреля 2017 года по 15 октября 2017 года»;
4.4. от 07.09.2017 № 1327 «О внесении изменений в расписание движения автобусов на городских маршрутах, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями, на период с 15 апреля 2017 года по 15 октября 2017 года».
5. Настоящее постановление подлежит размещению в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с 16.10.2017.

Глава муниципального образования
                                                                                                     А.А.Ткач

Утверждено

постановлением

администрации города

                                                                                                                             от 04.10.2017 № 1434
Расписание
движения автобусов
на муниципальных маршрутах регулярных перевозок
в период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года
ИП Косикова Е.А. (ежедневно)

Маршрут № 3 «Коряжма – Низовка»

Отправление из Коряжмы:  6-10, 7-00*, 10-50, 12-40, 16-30, 17-20

Отправление с Низовки:      6-35, 7-25,  11-30, 13-10, 16-55, 18-15

*- рейс проходит по остановочным пунктам - Архангельская, 14 - «м-н Луч» - «Пушкина» - площадь им. В.И.Ленина - «Радуга»

Все остальные рейсы — ул. Архангельская, 14 — ст. Низовка

БУДНИ

Маршрут № 6 «Площадь ЦБК – КГБ – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:  6-20, 6-27, 6-36, 6-42, 6-48, 6-54, 7-00, 7-06, 7-12, 7-18, 7-24, 7-30,  7-36, 7-42, 7-48, 7-54, 8-00, 8-06, 8-12, 8-21,8-30, 8-37, 8-44, 8-51, 8-58, 9-05, 9-12, 9-19, 9-26, 9-33, 9-40, 9-47, 9-54, 10-01, 10-08, 10-15, 10-22, 10-29, 10-36, 10-43, 10-50, 10-57, 11-04, 11-11, 11-18, 11-25, 11-32, 11-39, 11-46, 11-53, 12-00, 12-07, 12-14, 12-21, 12-28, 12-35, 12-42, 12-49, 12-56,      13-03, 13-10, 13-17, 13-24, 13-31, 13-38, 13-45, 13-52, 13-59, 14-06, 14-13, 14-20, 14-27, 14-34,     14-41, 14-48, 14-55, 15-02, 15-09, 15-16, 15-23, 15-30, 15-37, 15-44, 15-51, 15-58, 16-05, 16-12,     16-19, 16-26, 16-33, 16-40, 16-47, 16-54, 17-01, 17-08, 17-15, 17-22, 17-29, 17-36, 17-43, 17-50,     17-57, 18-04, 18-11, 18-19, 18-27, 18-35, 18-45, 18-55, 19-10, 19-30, 19-50, 20-12

Отправление от КГБ: 6-40, 6-47, 6-56, 7-02, 7-08, 7-14, 7-20, 7-26, 7-32, 7-38, 7-44, 7-50, 7-56, 8-02, 8-08, 8-14, 8-20, 8-26, 8-32, 8-41, 8-50, 8-57, 9-04, 9-11, 9-18, 9-25, 9-32, 9-39, 9-46,  9-53, 10-00,  10-07, 10-14, 10-21, 10-28, 10-35, 10-42, 10-49, 10-56, 11-03, 11-10, 11-17, 11-24, 11-31, 11-38,      11-45, 11-52, 11-59, 12-06, 12-13, 12-20, 12-27, 12-34, 12-41, 12-48, 12-55, 13-02, 13-09, 13-16,      13-23, 13-30, 13-37, 13-44, 13-51, 13-58, 14-05, 14-12, 14-19, 14-26, 14-33, 14-40, 14-47, 14-54,     15-01, 15-08, 15-15, 15-22, 15-29, 15-36, 15-43, 15-50, 15-57, 16-04, 16-11, 16-18, 16-25, 16-32,     16-39, 16-46, 16-53, 17-00, 17-07, 17-14, 17-21, 17-28, 17-35, 17-42, 17-49, 17-56, 18-03, 18-10,     18-17, 18-24, 18-31, 18-39, 18-47, 18-55, 19-05, 19-15, 19-30, 19-50, 20-10, 20-32

Маршрут №5 «Площадь ЦБК – КГБ – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК: 6-34, 6-40, 6-46, 6-52, 6-58, 7-04, 7-10, 7-16, 7-22, 7-28, 7-34, 7-40, 7-46, 7-52, 7-58, 8-04, 8-10, 8-16, 8-22, 8-28, 8-35, 8-42, 8-49, 8-56, 9-03, 9-10, 9-17, 9-24, 9-31, 9-38, 9-45, 9-52, 9-59, 10-06, 10-13, 10-20, 10-27, 10-34, 10-41, 10-48, 10-55, 11-02, 11-09, 11-16, 11-23, 11-30, 11-37, 11-44, 11-51, 11-58, 12-05, 12-12, 12-19, 12-26, 12-33, 12-40, 12-47, 12-54, 13-01,      13-08, 13-15, 13-22, 13-29, 13-36, 13-43, 13-50, 13-57, 14-04, 14-11, 14-18, 14-25, 14-32, 14-39,     14-46, 14-53, 15-00, 15-07, 15-14, 15-21, 15-28, 15-35, 15-42, 15-49, 15-56, 16-03, 16-10, 16-17,      16-24, 16-31, 16-38, 16-45, 16-52, 16-59, 17-06, 17-13, 17-20, 17-27, 17-34, 17-41, 17-48, 17-55,     18-02, 18-09, 18-17, 18-25, 18-33, 18-47, 18-56, 19-05, 19-25, 19-45, 20-08

Отправление от КГБ: 6-54, 7-00, 7-06, 7-12, 7-18, 7-24, 7-30, 7-36, 7-42, 7-48, 7-54, 8-00, 8-06, 8-12, 8-18, 8-24, 8-30, 8-36, 8-42, 8-48, 8-55, 9-02, 9-09, 9-16, 9-23, 9-30, 9-37, 9-44, 9-51, 9-58, 10-05,   10-12, 10-19, 10-26, 10-33, 10-40, 10-47, 10-54, 11-01, 11-08, 11-15, 11-22, 11-29, 11-36, 11-43,      11-50, 11-57, 12-04, 12-11, 12-18, 12-25, 12-32, 12-39, 12-46, 12-53, 13-00, 13-07, 13-14, 13-21,      13-28, 13-35, 13-42, 13-49, 13-56, 14-03, 14-10, 14-17, 14-24, 14-31, 14-38, 14-45, 14-52, 14-59,     15-06, 15-13, 15-20, 15-27, 15-34, 15-41, 15-48, 15-55, 16-02, 16-09, 16-16, 16-23, 16-30, 16-37,     16-44, 16-51, 16-58, 17-05, 17-12, 17-19, 17-26, 17-33, 17-40, 17-47,17-54, 18-01, 18-08, 18-15,      18-22, 18-29, 18-37, 18-45, 18-53, 19-07, 19-16, 19-25, 19-45, 20-05, 20-28
Маршрут № 1 экспресс «Детская поликлиника – ул. Архангельская – Площадь ЦБК»

Отправление от Детской поликлиники: 6-30, 6-35, 6-40, 6-45, 6-50, 6-55, 7-00, 7-03, 7-06, 7-12,     7-16, 7-21, 7-26, 7-31, 14-55, 15-00, 15-05, 15-10

Отправление от площади ЦБК: 8-10, 8-11, 8-12, 8-14, 8-16, 8-20, 8-23, 13-02, 16-08, 16-10, 16-11, 16-13, 16-16, 16-19, 16-26, 16-31, 16-36, 16-44, 16-48, 16-52, 16-58, 17-04, 17-07, 17-10, 17-13,     17-19, 17-23, 17-26

Маршрут № 2 экспресс «М-н «Березка» – пр. Ленина – ул. им. Дыбцына – Площадь ЦБК»

Отправление от остановки «М-н «Березка»: 6-25, 6-30, 6-35, 6-40, 6-45, 6-50, 6-55, 7-00, 7-02,      7-05, 7-10, 7-15, 7-20, 7-25, 7-30, 7-35, 7-40, 7-45, 7-50, 7-55, 8-00, 8-05, 8-10, 13-02, 14-55, 15-00, 15-04, 15-08, 15-12, 15-15

Отправление от площади ЦБК: 8-08, 8-10, 8-11, 8-12, 8-15, 8-19, 8-22, 8-24, 16-08, 16-10, 16-11,          16-12, 16-15, 16-18, 16-22, 16-30, 16-33, 16-38, 16-45, 17-02, 17-06, 17-09, 17-12, 17-16, 17-19, 17-21, 17-27

Маршрут № 3 экспресс «Площадь ЦБК — ул. Дыбцына — ул. Лермонтова — ул. Архангельская — ул. Пушкина — пр. Ленина — ул. Дыбцына - Площадь ЦБК» (для газелей)

Отправление от площади ЦБК: 6-45, 6-52, 7-02, 7-10, 7-15, 7-25

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

ИП Ноженко Е.П.

Маршрут № 4 «Коряжма – СНТ «Строитель»

Отправление из Коряжмы: 10-10*

Отправление с дач: 10-40*

*-рейсы  только в субботу и воскресенье

Маршрут № 6 «Площадь ЦБК – КГБ – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК: 6-50, 7-06, 7-35, 8-12, 8-20, 8-40, 9-00, 9-20, 9-40, 10-00, 10-20,   10-40, 11-00, 11-20, 11-40, 12-00, 12-20, 12-40, 13-00, 13-20, 13-40, 14-00, 14-20, 14-40, 15-00,      15-10, 15-30, 15-50, 16-12, 16-30, 17-00, 17-30, 18-00, 18-30, 19-10, 19-30, 19-50, 20-12

Отправление от КГБ: 7-10, 7-26, 7-55, 8-32, 8-40, 9-00, 9-20, 9-40, 10-00, 10-20, 10-40, 11-00, 11-20, 11-40, 12-00, 12-20, 12-40, 13-00, 13-20, 13-40, 14-00, 14-20, 14-40, 15-00, 15-20, 15-30, 15-50,     16-10, 16-32, 16-50, 17-20, 17-50, 18-20, 18-50, 19-30, 19-50, 20-10, 20-32

Маршрут № 5 «Площадь ЦБК – КГБ – Площадь ЦБК»
Отправление от площади ЦБК: 6-55, 7-15, 7-45, 8-15, 8-25, 8-45, 9-05, 9-25, 9-45, 10-05, 10-25,   10-45, 11-05, 11-25, 11-45, 12-05, 12-25, 12-45, 13-05, 13-25, 13-45, 14-05, 14-25, 14-45, 15-05,      15-25, 15-45, 16-15, 16-25, 16-50, 17-15, 17-50, 18-15, 18-45, 19-05, 19-25, 19-45, 20-08

Отправление от КГБ: 7-15, 7-35, 8-05, 8-35, 8-45, 9-05, 9-25, 9-45, 10-05, 10-25, 10-45, 11-05, 11-25, 11-45, 12-05, 12-25, 12-45, 13-05, 13-25, 13-45, 14-05, 14-25, 14-45, 15-05, 15-25, 15-45, 16-05,     16-35, 16-45, 17-10, 17-35, 18-10, 18-35, 19-05, 19-25, 19-45, 20-05, 20-28

Маршрут № 1 экспресс «Детская поликлиника – ул. Архангельская – площадь ЦБК»

Отправление от Детской поликлиники:  6-45, 6-49, 6-53, 6-57, 7-04, 7-09, 15-00, 15-06, 15-10

Отправление от площади ЦБК:  8-08, 8-10, 8-12, 8-16,  16-10, 16-11, 16-13

Маршрут № 2 экспресс «М-н «Березка» – пр. Ленина – ул. им. Дыбцына – Площадь ЦБК» (для ГАЗелей)

Отправление от остановки «М-н «Березка»: 6-49, 6-53, 6-57, 7-01, 7-09, 15-00, 15-06, 15-10

Отправление от площади ЦБК:  8-08, 8-10, 8-12, 8-16, 16-10, 16-11, 16-15

Примечание: выделенные жирным шрифтом рейсы выполняются автобусами вместимостью более 13 мест по следующему графику:

БУДНИ

Маршрут №6 «Площадь ЦБК – Детская поликлиника – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:

ИП Андреев М.В. (автобус ПАЗ) 6-48, 7-30, 9-26, 10-15, 12-21, 16-26, 17-22, 18-04

ИП Вишненко И.В. (автобус ПАЗ) 7-06, 7-48, 14-48, 15-37, 16-40, 18-35

ИП Ноженко Е.П. (автобус ПАЗ) 6-36, 7-18, 8-12, 13-31, 13-59, 15-09, 16-12, 17-08, 18-19

ИП Бойко А.В. (автобус ПАЗ) 8-44, 11-11, 15-23, 16-54

ИП Косикова Е.А. (автобус ФОРД) 6-20

ИП Косикова Е.А. (автобус ПАЗ) 8-21
Отправление от КГБ:

ИП Андреев М.В. (автобус ПАЗ) 7-08, 7-50, 9-46, 10-35, 12-41, 16-46, 17-42, 18-24

ИП Вишненко И.В.(автобус ПАЗ) 7-26, 8-08, 15-08, 15-57, 17-00, 18-55

ИП Ноженко Е.П. (автобус ПАЗ) 6-56, 7-38, 8-32, 13-51, 13-59, 15-29, 16-32, 17-28, 18-39

ИП Бойко А.В. (автобус ПАЗ) 9-04, 11-31, 15-43, 17-14

ИП Косикова Е.А. (автобус ФОРД) 6-40

ИП Косикова Е.А.(автобус ПАЗ) 8-41
Маршрут №5 «Площадь ЦБК – Детская поликлиника – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:

ИП Ноженко Е.П. (автобус ПАЗ) 6-34, 7-16, 7-58, 15-21, 16-17, 18-02, 18-47

ИП Бойко А.В. (автобус ПАЗ) 6-58, 7-46, 9-45, 12-12, 14-39, 17-41

ИП Косикова Е.А. (автобус ПАЗ) 7-34

ИП Вишненко И.В. (автобус ПАЗ) 12-33

Отправление от КГБ:

ИП Ноженко Е.П.(автобус ПАЗ) 6-54, 7-36, 8-18, 15-41, 16-37, 18-22, 19-07».

ИП Бойко А.В.(автобус ПАЗ) 7-18, 8-06, 10-05, 12-32, 14-59, 18-01

ИП Косикова Е.А. (автобус ПАЗ) 7-54

ИП Вишненко И.В. (автобус ПАЗ) 12-53

ВЫХОДНЫЕ ДНИ

Маршрут №6 «Площадь ЦБК – Детская поликлиника – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:

ИП Вишненко И.В. (автобус ПАЗ) 7-06, 14-40, 16-12

ИП Ноженко Е.П.(автобус ПАЗ) 8-12, 15-10

ИП Андреев М.В. (автобус ПАЗ) 6-50, 12-00

Отправление от КГБ:

ИП Вишненко И.В.(автобус ПАЗ) 7-26, 15-00, 16-32

ИП Ноженко Е.П.(автобус ПАЗ) 8-32, 15-30

ИП Андреев М.В. (автобус ПАЗ) 7-10, 12-20

Маршрут №5 «Площадь ЦБК – Детская поликлиника – Площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:

ИП Ноженко Е.П.(автобус ПАЗ) 6-55, 16-15, 17-15

Отправление от КГБ:

ИП Ноженко Е.П.(автобус ПАЗ) 7-15, 16-35, 17-35